
Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
Szám: 5/2010.  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. március 
11-én (csütörtök) 1800 órakor tartott üléséről. 

 
Helye: Népház, Tahitótfalu, Bajcsy-Zsilinszky u. 2.  
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Hiányzók: Jüsztl Zsófia, Törökné Kelemen Ildikó, Verebes Sándor, Wágner Péter 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket. Megállapítja a Képviselő-testület 
határozatképességét (14 főből 8 fő jelen). Javaslatot tesz a napirendre, (napirendek 
számának és sorrendiségének módosítása) felkéri Gaál Sándorné és Karácsony 
Ádám képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
Csörgő Mihály: az iránt érdeklődik, hogy 2009. 09. 15 –től a jegyzőkönyvek miért 
nem kerültek még fel a honlapra? A Don Vito előtti táblák miért nem lettek még 
mindig beszedve? Rendkívül balesetveszélyes a Honvéd utcából a kifordulás. 
 
Tóth János: a jegyzőkönyvek pontosítása folyamatban van, legkésőbb kedden 
felkerülnek a honlapra. A Don Vito tulajdonosai ellen szabálysértési eljárást 
kezdeményeztünk, Szabados - Molnár István falugondnok már intézkedett.  
 
A Képviselő-testület 10 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) szavazattal napirendet és a jegyzőkönyv 
hitelesítőket elfogadta.  
 
NAPIREND: 
 

1./ Óvoda közbeszerzés 
Előadó: Dr. Őszy Tamás közbeszerzési referens 

 
2./ Rendőrség munkájáról tájékoztató 

Előadó: Dr. Börcsök László kapitányságvezető 
Dr. Orbán Balázs őrsparancsnok 

 
3./ Falugondnok munkájáról tájékoztató 

Előadó:  Szabados – Molnár István falugondnok 
 

4./ Beruházások előkészítése 
Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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5./ Az Önkormányzat 2009. évi és 2010. évi költségvetésének módosítása 
2009. évi pénzmaradvány elfogadása: könyvvizsgáló kiválasztása  
Előadó: Gaál Sándorné Gazdasági Bizottság elnöke 

Tóth János jegyző  
 

6./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről a lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

7./ Bizottságok tájékoztatója 
Előadó:  Bizottsági elnökök 

 
8./ Tulajdoni ügyek 

Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

9./ Március 15-i ünnepség előkészítése 
Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

10./ Választási szervek megválasztása 
Előadó:  Tóth János jegyző 

 
11./ Ügyfélfogadás rendjének módosítása 

 Előadó:  Tóth János jegyző 
 

12./ Egyebek 
 

1./ Óvoda közbeszerzés 
 

Dr. Sajtos Sándor: felkéri Dr. Őszy Tamás közbeszerzési referenst a tájékoztatásra.  
 
Dr. Őszy Tamás: ismerteti a beérkezett ajánlatokat, és a Közbeszerzési Bizottság 
javaslatát (érvénytelen eljárás, az értékelhetetlen, valamint a nagyon magas ajánlati 
ár miatt). Javasolja, a hirdetmény nélküli tárgyalási eljárás azonnali megindítását, 
amire az idő hiánya miatt van szükség.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

26/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Tahi óvoda 
tetőfelújítása közbeszerzést eredménytelenné nyilvánítja, tekintettel a 
magas, kedvezőtlen ajánlatokra.  
 
A Képviselő-testület felkéri az Őszy és Őszy Kft-t, új meghívásos 
közbeszerzési pályázat kiírására.  
 
Határidő: 2010. 03.31. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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2./ Rendőrség munkájáról tájékoztató 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti Dr. Orbán Balázs őrsparancsnokot, Hegedűs Gábor 
körzeti megbízottat, Herdics Antal hadnagyot, és felkéri Dr. Orbán Balázst a 
tájékoztatásra.  
 
Dr. Orbán Balázs: ismerteti az írásban előterjesztett beszámolót.  
 
Csörgő Mihály: a Hősök tere forgalmát táblákkal, biztonságossá kell tenni! 
 
Dr. Sajtos Sándor: ebben az ügyben már történt intézkedés.  
 
Nagyházú Miklós: nem tudott róla, szeretett volna ott lenni a helyszíni szemlén.  
 
Herdics Antal: Horváth Frigyes úrral, a Magyar Közút Kht. Szentendrei 
Üzemmérnökség vezetőjének részvételével került sor a helyszíni szemlére.  
 
Dr. Sajtos Sándor: megköszöni a tájékoztatást. 
 

3./ Falugondnok munkájáról tájékoztató 
 
Dr. Sajtos Sándor: van-e hozzászólás, kérdés az írásban előterjesztett 
tájékoztatóhoz?  
 
Nagyházú Miklós: a közterületen és kertekben telepített növényzetek útra és járdára 
kilógó részeire kell felhívni a tulajdonosok figyelmét.  
 
Szabados - Molnár István: folyamatban van a törvényi, illetve rendeleti háttér 
vizsgálata.  
 
Csörgő Mihály: úgy hallotta sok fizikai dolgozó készül a jövő héten szabadságra, ezt 
át kellene gondolni  
 
Szabados – Molnár István: két dolgozó megy a következő héten szabadságra, de 
bármikor behívhatóak amennyiben ez szükséges.  
 
Csörgő Mihály: szükséges lenne a Visegrádi út, és a Duna-parti rész takarítása. 
 
Tóth János: áprilistól újabb személyek bevonására kerül sor a közmunkaprogram 
keretében. 
  
Kubanek István: a közvilágítási lámpatestek meghibásodását kinek kell jelezni? A 
szerződés aláírásra került?  
 
Dr. Sajtos Sándor: a lámpatestek meghibásodását a Falugondnoknak kell 
bejelenteni. A szerződés nem került aláírásra, mert az ajánlat az Elmű részéről 
egyoldalú. Folyamatban van a szerződés vizsgálata (Dr. Baranyai Zoltán által). 
 
Kubanek István: Felhívja a Falugondnok figyelmét arra, hogy a Bajcsy-Zsilinszky út 
megsüllyedt a Kós Károly, és a Nagy Imre utca sarkánál. 
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Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több kérdés kéri, aki a tájékoztatót elfogadja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

27/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Falugondnok beszámolóját elfogadja.  
A Képviselő-testület támogatja a közfoglalkoztatást.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010.03.31. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
4./ Beruházások előkészítése 

 
Dr. Sajtos Sándor: a gátpályázat előkészítése kapcsán kiküldésre került a 
Monitoring, Minőségbiztosítási, a Kockázatkezelési, a Kommunikációs, a 
Válságkommunikációs terv, valamint a Számviteli és Pénzügyi Nyilvántartással 
kapcsolatos eljárásrend. A Számviteli és Pénzügyi Nyilvántartással kapcsolatos 
eljárásrend miatt módosítani kell a későbbiekben az SZMSZ-t is (az eljárásrendnek 
az SZMSZ mellékletét kell képeznie). Van-e kérdés, hozzászólás a kiküldött 
anyaggal kapcsolatban? 
 
Gaál Sándorné: a Monitoring Bizottság elnökének Nagyházú Miklóst javasolja.  
 
Dr. Sajtos Sándor: Nagyházú Miklós megbízását javasolja elfogadásra. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Schottner Jánosné, 
Szabó Judit, Vaczó Zoltán), és 1 tartózkodás (Nagyházú Miklós) mellett meghozta 
döntését.  
 

28/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Gátprojekt” 
Monitoring Bizottság elnökévé Nagyházú Miklóst megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2010. 03.31. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Dr. Sajtos Sándor: március 23-án lesz az első nyilvános lakossági tájékoztató a 
gátépítési pályázattal kapcsolatban. Javasolja, hogy a Monitoring Bizottság ezen a 
napon a projektmenedzsment jelenlétében tartsa első felkészítő ülését. Kéri, hogy a 
képviselők minél nagyobb számban jelenjenek meg a fórumon. Ezt követően 
beszámol az elmúlt időszakban történt előrelépésekről, valamint a pályázat 
folyamatban lévő előkészítéséről (Natura 2000 területek esetében előfordulhat, hogy 
szükséges lesz környezetvédelmi hatásbecslés elvégzése, a csatorna, az optikai 
kábelek, valamint az elektromos légvezetékek jelenlegi elhelyezése is problémát 
okozhatnak, a pénzügyi feladatok ellátására könyvvizsgáló, mérlegképes könyvelő 
alkalmazása szükséges lesz, az ingatlanok művelési ágból való kivonása is nagy 
munkát igényel). 
 
Nagyházú Miklós: kéri a Hivatal segítségét a Monitoring Bizottság ülésének 
megszervezéséhez, valamint lebonyolításához.  
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt, hogy az SZMSZ módosítását készítse 
elő a következő ülésre. Ezt követően a megküldött tervek elfogadását javasolja.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

29/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Gátprojekt” 
beruházás előkészítéseként elfogadja a: 

 Számviteli és pénzügyi nyilvántartással kapcsolatos eljárásrend, 

 Minőségbiztosítási,  

 Kommunikációs,  

 Válságkommunikációs, 

 Kockázatkezelési, 

 Monitoring terveket.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

Dr. Sajtos Sándor: ismerteti tervezett forgalomtechnikai beruházások keretén belül:  

 az északi, illetve déli településkapu forgalomlassító sziget megvilágítási 
engedélyezési tervdokumentációját,  

 a 11 sz. főút 29+210 km sz. csapadékvíz elvezetés a 11. sz. főútról 150 m 
hosszan engedélyezési tervét,  

 a 29+823 km sz. csomópontban létesülő gyalogátkelőhely megvilágításának 
kiviteli tervét, 

 a 11 sz. főút 29+823 km sz. gyalogátkelőhely középszigettel, sárga villogóval, 
autóbuszmegálló öböl 29+878 km sz. jobb oldal tárgyú engedélyezési tervét. 

A felsorolt beruházások kivitelezéséhez az Önkormányzat tulajdonosi hozzájárulása 
szükséges. Ezt követően beszámol a 2010. március 9-én tartott helyszíni szemléről, 
melyre az autóbuszöböl kiépítése kapcsán az érintett ingatlantulajdonosok is 
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meghívást kaptak (három ingatlantulajdonos emelt kifogást a terv ellen). Aki egyetért 
az említett beruházásokhoz szükséges tulajdonosi hozzájárulások kiadásával, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

30/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tulajdonosi 
és közútkezelői hozzájárulást biztosít a: 
 

 Településkapu és megvilágítása (29+000km sz.-ben és 31+689 
km sz.-ben); 

 Gyalogátkelőhely középszigettel (29+823 km sz.); 

 Autóbuszmegálló öböl (29+878 km sz. jobb oldal); 

 Gyalogátkelőhely megvilágítása (29+823 km sz.) és 
jelzőberendezés; 

 Csapadékvíz elvezetés 150 m hosszan a 11-es főútról (29+210 
km sz.-ben); 

A 11-es közutat érintő beruházásokhoz. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
5./ Az Önkormányzat 2009. évi és 2010. évi költségvetésének módosítása 

2009. évi pénzmaradvány elfogadása: könyvvizsgáló kiválasztása  
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Gaál Sándornét a Gazdasági Bizottság elnökét a napirend 
előterjesztésére.  
 
Gaál Sándorné: ismerteti Tahitótfalu Község Képviselő-testületének 
rendelettervezetét az Önkormányzat 2009. Illetve, 2010. évi költségvetésének 
módosításáról és elfogadásra javasolja azt.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a 2009. évi költségvetési rendelet módosítását elfogadja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) megalkotta rendeletét.  
 

TAHITÓTFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
4/2010. (III.12.) RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2009. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
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Dr. Sajtos Sándor: aki a 2010. évi költségvetési rendelet módosítását elfogadja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) megalkotta rendeletét.  
 

TAHITÓTFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
5/2010. (III.12.) RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2010. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

Tóth János: a zárszámadás elfogadásához a pénzmaradvány határozatban történő 
elfogadását írja elő az államháztartás működéséről szóló törvény. Javasolja, hogy a 
Képviselő-testület ennek megfelelően a Gazdasági Bizottság elnöke által pontosan 
jelzett 2009. évi pénzmaradványt 167 942 E Ft-ban határozza meg, és fogadja el.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

31/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2009. évi 
Önkormányzat költségvetési pénzmaradványát 167 942 E Ft-ban 
állapítja meg.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.30. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

Tóth János: kötelező minden hitellel rendelkező önkormányzat számára 
könyvvizsgáló alkalmazása. A belső ellenőri tevékenységet ellátó H.O.M. Audit Kft. 
az előző évi ajánlattal megegyezően 300 E Ft-ért vállalja a könyvvizsgálat 
elvégzését. A zárszámadás elfogadására a következő testületi ülésen kerülne sor.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a H.O.M. Audit Kft ajánlatát elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
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32/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetési zárszámadása 
könyvvizsgálatával megbízza a H. O. M. Audit Kft-t (1028 Budapest, 
Attila u. 14.). A könyvvizsgálói díj 240 E Ft + Áfa. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: 2010. 03.31. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
6./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti az írásban kiküldött tájékoztatót, és beszámol a tegnapi 
nap folyamán megtartott lakossági fórumról, az útépítési pályázattal kapcsolatban 
(április elején kiírásra kerül a közbeszerzés). Javasolja, a Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság valamint a Gazdasági Bizottság vizsgálja meg, és 
dolgozza ki a projekt pénzügyi, illetve építési konstrukcióját. A pályázat pénzügyi 
elszámolását a hivatal fogja végezni, a költségek csökkentése érdekében. Az 
ingatlantulajdonosok leginkább az őket érintő költségek illetve az útépítés befejezése 
iránt érdeklődtek. Beszámol a Nefelejcs utca építésével kapcsolatban megtartott a 
Közép – Duna – Völgyi Környezetvédelmi Természetvédelmi és Vízügyi 
Felügyelőség helyszíni bejárásáról. Deák Mihállyal a 3407 hrsz. –ú önkormányzati 
ingatlan megvásárlására kötött adásvételi szerződés aláírásra került. Beszámol a 
Mikrotérségi ülésen történtekről (a vízbázissal kapcsolatos kárpótlási kártalanítás 
ügyében az az álláspont alakult ki, hogy a Mikrotársulás ne hozzon létre közhasznú 
társaságot, hanem a települések fogalmazzák meg fejlesztési, valamint 
környezetvédelmi beruházási igényeiket, és ennek megfelelően külön kerüljön 
megkötésre a szerződés a Fővárosi Vízművekkel).  
 
Szabó Judit: meg van határozva, hogy mire lehet felhasználni a kapott összeget?   
 
Dr. Sajtos Sándor: a vízbázis védelmével kapcsolatos beruházások (csatornaépítés, 
vízelvezetés kiépítése stb.) megvalósítására. Ez az összeg felhasználható a 
kistérségi csatornapályázat önrészének biztosítására, mely Tahitótfalu 
vonatkozásában 80 M Ft-ot jelent. A Környezetvédelmi Miniszter levelében arról, 
tájékoztat, hogy nem lát arra lehetőséget, hogy a vízkészlet járulékból a települések 
is részesüljenek, ezért ezt a kérés megküldésre kerül az Ombudsman részére. 
Beszámol a Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási Kutató Intézet Nonprofit Kft 
tájékoztatójáról az árvíz kialakulását illetően (nem valószínű árvíz a mérések szerint 
az elkövetkezendő három hónapban). A Posta épületének belső tisztasági festésére 
vonatkozóan megérkezett a Szentendrei Posta levele, melyben tájékoztatják az 
Önkormányzatot, hogy a levelet továbbították a központ felé. Ezt követően beszámol 
a Fasori Református Egyház bérleti szerződésének módosításáról, amelynek 
kidolgozására felkéri a Gazdasági Bizottságot. Tájékoztatást nyújt a Baptista 
Szeretetszolgálat (termőföld és építési telek biztosítása 15-30 ha, mintagazdaság 
kialakítása, munka-rehabilitációs intézmény létrehozásához), és a Volánbusz Zrt 
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(Újpest, Városkapu intermodális csomópont átépítéséről tájékoztatás) leveléről. A 
katolikus egyház támogatására a szerződés aláírásra került. Beszámol a limesi 
határvonallal kapcsolatban megtartott lakossági fórumról, mely a Kulturális 
Örökségvédelmi Hivatal által került megrendezésre (az érintett és megjelent 
tulajdonosok nem támogatták a projekt megvalósítását). 
 
Dr. Magyar Gábor elhagyta a helyiséget.  
 

7./ Bizottságok tájékoztatója 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Gaál Sándornét a Gazdasági Bizottság elnökét a 
tájékoztatásra.  
 
  Gazdasági Bizottság 
 
Gaál Sándorné: beszámol a Gazdasági Bizottság ülésén történtekről: 

 a bérleti szerződések vizsgálata folyamatban van, a következő ülésre Dr. 
Baranyai Zoltán önkormányzati jogtanácsos meghívását tervezik. 

 az önkormányzati intézmények (Sportcsarnok, Népház, Sportház) bérletével 
kapcsolatban, a megnövekedett mentességi kérelmek egyedi elbírálását 
javasolja a bizottság.  

 javaslatot tesz a Polgármester illetményére vonatkozóan (illetményalap × 12,5 
szorzata, költségtérítés alapbér 30 %-a). 

 nem csak az adókintlévőségek, hanem az egyéb tartozások behajtását is 
javasolja a bizottság. 

 a háziorvosok kérelmével (az egészségház közüzemi költségeinek átvállalása) 
kapcsolatban, a bizottság a teljes mentesség ellenében továbbra is a 40%-os 
fűtési költség átvállalását javasolja.  

 Javasolja, hogy a Képviselő-testület hozzon állásfoglalást arról, hogy az 
étkezési utalványt a munkaviszony kezdetekor is, míg üdülési csekket csak a 
véglegesítés után kaphasson a dolgozó.  

 
Dr. Sajtos Sándor: aki a háziorvosok támogatásával kapcsolatban támogatja a 
bizottság javaslatát, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, 
Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését. (Dr. Magyar Gábor nincs jelen) 
 

33/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
háziorvosokat a rendelő rezsiköltsége tekintetében maximum 300 E 
Ft támogatásban részesíti 2010-ben.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 12.31. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Dr. Sajtos Sándor: az étkezési utalvány és az üdülési csekk tekintetében a 
Képviselő-testület elfogadja a bizottság javaslatát? 
 
Tóth János: felhívja a Képviselő-testület figyelmét, hogy ez a munkáltatói jogok 
valamilyen szintű elvonását is jelenti.  
 
Csörgő Mihály: van-e más a munkáltató kezében, amellyel a munka minőségét 
tudja honorálni?  
 
Gaál Sándorné: nagyon rossz vezetői gyakorlatnak tartja a dolgozók 
diszkriminációját.  
 
Szabó Judit: ez a juttatás minden dolgozóra vonatkozik? 
 
Gaál Sándorné: tájékoztatást ad a cafetéria rendszerről.  
 
Schottner Jánosné: eddig milyen módszer szerint lett elbírálva ez a juttatást?  
 
Gaál Sándorné: a tavalyi évben minden dolgozó részesült ebben a juttatásban.  
 
Tóth János: a munkáltató által ajánlott juttatásokat a munkavállaló elfogadta. 
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a bizottság javaslatát támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós,), 1 nem (Vaczó Zoltán) 
szavazattal, és 2 tartózkodás (Schottner Jánosné, Szabó Judit) mellett meghozta 
döntését. (Dr. Magyar Gábor nincs jelen). 

 
34/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzati dolgozók esetében a cafetéria juttatás egységes 
alkalmazására hívja fel a munkáltatók figyelmét.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Tóth János: javasolja, a Polgármester illetményének meghatározását.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal (Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, Karácsony 
Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó 
Zoltán) 1 tartózkodás (Dr. Sajtos Sándor) mellett meghozta döntését. (Dr. Magyar 
Gábor nincs jelen) 
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35/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Dr. Sajtos 
Sándor polgármester juttatásait 2010.01.01-től az alábbiak szerint 
határozza meg:  
Alapbére az illetményalap × 12,5 szorzata (bruttó 483 100 Ft). 
Költségtérítése az alapbér 30 %-a (144 930 Ft). 
 
A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt a szükséges okmányok 
elkészítésére. 
 
Határidő: 2010. 03.31. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Szabó Judit: az önkormányzati ingatlanok bérletével kapcsolatban két kérelem lett 
beadva, van-e ebben döntés?  
 
Dr. Sajtos Sándor: nincs, ezért javasolja, hogy az Egyebek témakörében döntsön 
erről a testület.  
 
  Szociális Bizottság 
 
Schottner Jánosné: a Bizottság február 22-i ülésén 45 segélykérelmet bírált el. 
Amennyiben ez a tendencia marad, nem lesz elég a keret a szociális támogatások 
kielégítésére. HPV vírus elleni első oltóanyag támogatására is több kérelem érkezett, 
amit a bizottság nem támogatott. Kb. 23 fő igényelte az oltást ezért a bizottság 
javasolja, hogy szólítsák meg a 95-ben született gyermekek szüleit is.  
 
Dr. Sajtos Sándor: ez hány főt jelent? 
 
Schottner Jánosné: kb. 54 főt.  
 
Dr. Sajtos Sándor: nem biztos, hogy belefér az időbe.  
 
Schottner Jánosné: sokan értesültek róla.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben túl sokan jelentkeznek? 
 
Dr. Magyar Gábor: akkor a támogatás összegét kell csökkenteni, vagy a jelentkezés 
sorrendjében kerüljön sor a döntésre. 
 
Kubanek István 2032 órakor eltávozott.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
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36/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a HPV elleni 
védőoltáshoz támogatást kiterjeszti az 1995-ben született 
korosztályra is (lányok). További támogatást az Önkormányzat nem 
biztosít és a keretösszeg erejéig biztosítja a támogatást a jelentkezés 
sorrendjében.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 03.31. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság  

 
Nagyházú Miklós: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a javított, 
Hulladékgazdálkodási Tervet a Környezetvédelmi Szakértő Iroda Kft. részére 
megküldte, és kérte írott, illetve elektronikus formában is juttassa el Polgármester 
Úrhoz. Ezt követően beszámol Dr. Hajós Béla kérelmének vizsgálatáról (Pálma utca 
javítása, valamint a Pálma illetve a Levendula utca egyirányúsítása), javasolja, hogy 
Horváth Frigyes (Magyar Közút Kht. Szentendrei Üzemmérnökségének vezetője) 
szakmai véleményét figyelembe véve döntsön a Képviselő-testület. A bizottság 
megvizsgálta a Pilisi Parkerdő Gazdaság kérelmét (a település súlykorlátozással 
ellátott útjainak térítésmentes használata). Egyéni elbírálásban nem részesülhetnek 
mivel nincs a Gazdaságnak telephelye a településen. Az Építőanyag Áruház Kft és a 
Forester Kft esetében figyelembe véve az évente befizetett adó mennyiségét 
(iparűzési, gépjármű), erre az évre javasolja a díjtétel elengedését.  
 
Tóth János: egyetért azzal, hogy kapjanak kedvezményt, de amennyiben a Forester 
Kft gépjárműve továbbra is közterületen parkol, a közterület-használati díjat ki kell 
fizetnie.  
 
Csörgő Mihály: egyetért a javaslattal.  
 
Szabó Judit: javasolja, hogy ne 100 %-os kedvezményt kapjon a két vállalkozó, 
hanem jelképes összeget állapítson meg a Képviselő-testület.  
 
Karácsony Ádám: javasolja, hogy legalább a díj 10%-át fizessék ki.  
 
Tóth János: a Pilisi parkerdőtől akár fát is igényelhet a Képviselő-testület. 
 
Dr. Sajtos Sándor: ettől elzárkóztak.  
 
Nagyházú Miklós: a helyi vállalkozók számára 5%-ot, a Pilisi Parkerdő esetében 
50%-ot, vagy fával történő kiegyenlítést javasol.  
 
Dr. Magyar Gábor: vagy ne alkosson rendeletet a Képviselő-testület, vagy tartassa 
be azt. A helyi vállalkozók támogatásával egyetért.  
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Nagyházú Miklós: a rendeletben szerepel, hogy egyedi elbírálás alapján 
támogathatja a Képviselő-testület a helyi vállalkozókat.  
 
Dr. Magyar Gábor: mindenkit egyformán kell támogatni, nem lehet különbséget tenni 
a helyi vállalkozók között.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy a rendelet felülvizsgálata után döntsön a 
Képviselő-testület a súlyhasználatról.  
 

Kulturális és Oktatási Bizottság 
 
Dr. Magyar Gábor: a Kulturális és Oktatási Bizottság ülésére március 22-én hétfőn 
1700 órakor kerül sor.  
 

8./ Tulajdoni ügyek 
 

KVG Zrt Hulladékszállítási díjra vonatkozó ajánlata 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti az ajánlat tartalmát (6,5%-os emelés). 
 
Dr. Magyar Gábor: már felmerült az az igény, hogy felügyelet mellett működne a 
szelektív hulladékgyűjtés (PET palackok tömörítése), egy közmunkás 
foglalkoztatásával, mivel a két hetenkénti ürítés nem elég. A Fővárosi Vízművektől 
kapott támogatásból létrehozható lehetne ennek a telepnek a működtetése. 
Komposztáló létesítését is meg kellene fontolni.   
 
Dr. Sajtos Sándor: kéri a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságot, 
dolgozza ki a lehetőségeket mikrotérségi szinten.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki az ajánlatot elfogadhatónak tartja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

37/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
hulladékszállítási díj 2010.04.01-től érvényes díját az előző évi díj 6,5 
%-os emelkedésével fogadja el, mely alapján a Jegyzőt felkéri a 
rendeletmódosítás előkészítésére.  
 
Határidő: 2010. 04.22. 
Felelős:  Tóth János jegyző 
 

  Schell Kft. levele 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a levél tartalmát (jogerős építési engedély esetén 
kitermelt talaj térítésmentes átadása).  
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Szabó Judit: a feltételek szerződésben lesznek rögzítve? 
 
Dr. Sajtos Sándor: igen. Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kéri, aki a 
kérelmet támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) 1 nem (Vaczó Zoltán) szavazattal meghozta döntését.  
 

38/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Schell Kft. 
beruházása során kikerülő földet az Önkormányzat saját területén 
részben elhelyezi (1379, 1380/7, 1182/17 hrsz.). 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés 
megkötésére.  
 
Határidő: 2010. 04.30. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Csörgő Mihály: a Csereklye ház tereprendezésére mikor kerül sor? Az az épület 
felhasználásra alkalmatlan.  
 
Dr. Magyar Gábor: a termőréteget meg kellene óvni, ha esetleg feltöltésre kerül a 
terület. Javasolja az épület dokumentálását. 
 
Dr. Sajtos Sándor: Aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

39/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Önkormányzat tulajdonát képező 1379 hrsz.-ú ingatlanon lévő épület 
bontását rendeli el mivel az épület felújításra nem alkalmas.  
Az épület dokumentálására a bontás előtt sort kell keríteni.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 04.30. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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  Kéményseprő és Tüzeléstechnikai Kft. ajánlata 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a Kéményseprői és Tüzeléstechnikai Kft. ajánlatát (5,54 
helyett 5,07 %-os díjemelés). Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kéri aki 
az ajánlatot elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

40/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2010. évi 
kéményseprő díjak emelésére 5,07%-ot elfogad.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt a rendeletmódosítás 
előkészítésére.  
 
Határidő: 2010. 04.20. 
Felelős:  Tóth János jegyző 

 
  Ádám Jánosné kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát (közműfejlesztési támogatás 
visszafizetésének kérelme). A kérelem támogatását javasolja 50%-os kaució 
visszatartásával.  
 
Szabó Judit: a közműfejlesztési hozzájárulás nem feltétlenül csak az arra való 
bekötés díját finanszírozza.  
 
Csörgő Mihály: a közműfejlesztési-hozzájárulást befizette, hiszen a saját területén 
kellett kiépítenie a beállást. 
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

41/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ádám 
Jánosné Tahitótfalu, Vöröskő u. 27. sz. alatti lakos részére a 
szennyvíz közműfejlesztési hozzájárulás 50%-át visszafizeti, mivel a 
csatornavezeték beállás nem készült el.  
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 04.15. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Dr. Sajtos Sándor: a Trianon emlékmű elkészült tervei elkészültek, felkéri a 
Kulturális és Oktatási, Gazdasági, valamint a Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottságot véleményezze a beérkezett tervdokumentációt. 
Javasolja, a civil szervezetek, az egyházak, vállalkozók és lakosok bevonását az 
emlékmű megépítéséhez.  
 
  TIGÁZ Zrt levele 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (0139 hrsz-ú jelenleg a Magyar Állam 
tulajdonában álló Csapás nevű terület önkormányzati tulajdonba vonása). 
 
Dr. Sajtos Sándor: a geodéziai felmérés már megtörtént. Aki a terület 
önkormányzati tulajdonba vonását támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

42/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 0139 hrsz-ú 
ingatlan önkormányzati tulajdonba adását kezdeményezi, és annak 
költségeit átvállalja. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.30. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

  N&T Kft. kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (két irányjelző tábla –90×40 Golfpálya 
felirattal- kihelyezésére engedély kérelem).  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy majd a 11-es út felújítása után döntsön a 
Képviselő-testület a kérelem elbírálásáról.  
 
Szabó Judit: a reklámtábla díjak felülvizsgálatát is el kellene végezni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki egyetért a javaslattal, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit,) és 1 tartózkodás (Vaczó Zoltán) mellett meghozta döntését.  
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43/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Golfpálya 
reklámtáblájának elhelyezését közterületen nem támogatja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2010. 04.15. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

  Berta Mihály és Berta Magdolna kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (fizetési kötelezettség felfüggesztése), 6 
hónap felfüggesztést javasol.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Vaczó Zoltán) 1 tartózkodás (Szabó Judit) meghozta döntését.  
 

44/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Berta Mihály 
és Berta Magdolna kérelmére 6 hónapig felfüggeszti az ingatlan 
vásárlási részletfizetési kötelezettségüket (131/2009. (05. 28.) 
Képviselő-testületi határozat). 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 04.15. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
A Képviselő-testület ezt követően 2144- 2155 óráig szünetet tartott.  
 

9./ Március 15-i ünnepség előkészítése 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti az ünnepség tervezett programját.  
 

10./ Választási szervek megválasztása 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt a tájékoztatásra.  
 
Tóth János: ismerteti az írásban előterjesztett határozati javaslat tartalmát.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
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45/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Képviselő-testülete az 1997. évi C. tv. alapján a 
helyi Szavazatszámláló Bizottság tagjaivá az alábbi személyeket 
megválasztja: 
 
01. Szavazatszámláló Bizottság: 
 Bándiné Tasnádi Ágnes (Nefelejcs u. 58.) 
 Pintér Erzsébet (Petőfi Sándor u. 34.) 
 Liptainé Drégelyvári Erzsébet (Petőfi Sándor u. 1.)  
 Kővári Endréné (Mező Imre u. 2.) 
 Deliné Reményi Andrea (Küry K. u. 11.) 
 
02. Szavazatszámláló Bizottság: 
 Czájáné Szabó Julianna (Arany J. u. 3.) 
 Csörginé Kemény Ildikó (Szabadság u. 6.) 
 Borisz Jánosné (Meggyfa u. 9.) 
 
03. Szavazatszámláló Bizottság: 
 Oroszné Kapornai Judit (Pacsirta u. 13.)   

Tóth Lászlóné (Liget u. 2.) 
Böttkös Zoltánné (Rákóczi u. 13.)  

 
04. Szavazatszámláló Bizottság: 
 Maróthi Ágnes (Gombaszögi u. 11.)  
 Bötkös Lászlóné (Visegrádi u. 70.)  
 Vaczó Mihály (Szentendrei u. 65.)  
 
Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság: 
 Gonda Balázsné (Szentendrei u. 93.)  
 Nagyné Kovács Márta (Hősök tere 3.)  
 Dudás Istvánné (Dózsa Gy. u. 30.) 
 Nyikonyuk Ferencné (Almásy u. 28.) 
 Fanczal Sándorné (Dózsa Gy. u. 26.) 
 
Póttagok:  
 Oláh Lajosné (Szentendrei u. 92.)  

Gonda Balázsné (Szentendrei u. 93.)  
 Nagyné Kovács Márta (Hősök tere 3.)  
 Dudás Istvánné (Dózsa Gy. u. 30.) 
 Nyikonyuk Ferencné (Almásy u. 28.) 
 Fanczal Sándorné (Dózsa Gy. u. 26.) 

 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a bizottsági tagok 
felesketésére. 
 
Határidő: 2010.04.09.  
 Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester  
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11./ Ügyfélfogadás rendjének módosítása 
 
 
Tóth János: ismerteti a rendelet tervezett módosítását (az ügyfélfogadási idő szerdai 
napon 800-1130órára módosulna).  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs más javaslat, hozzászólás kéri, aki a 
javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 7 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné,) 2 nem 
(Szabó Judit, Vaczó Zoltán) szavazattal a rendelet módosítási javaslatot a minősített 
többségi támogatást (8 fő) nem kapta meg.  
 
 

12./ Egyebek 
 
 
Dr. Sajtos Sándor: Kistérségi csatorna pályázat szakmai napja március 19-én lesz. 
Beszámol a február 18-án a Nemzeti Fejlesztési Igazgatóság által rendezett 
konferenciáról, és a csatornapályázat előkészítéséről, amely még nagyon sok 
munkát igényel.  
 
Csörgő Mihály: úgy érzi a kiírás lehetetlenné teszi azt, hogy a siker reményében 
indulni lehessen a pályázaton.  
 
Tóth János: Oláh Lajosné konyhavezető nyugdíjba vonulása alkalmából javasolja, a 
december havi bérének megfelelő 3 havi jutalom átutalását részére.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 
 

46/2010. (03.11.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Oláh Lajosné 
konyhavezető részére nyugdíjba vonulása alkalmából 3 havi bérének 
megfelelő jutalmat állapít meg (2009. december havi bért alapul 
véve).  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 03.31. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Tóth János: tájékoztatást ad az Eperfesztivál tervezett programjáról, és az 
előkészületekről.  
 
Csörgő Mihály: szeretné, ha az Önkormányzat dolgozói, és gépjárművei nem 
vennének részt a szervezésben és a lebonyolításban. Ezért minél hamarabb alá 
kellene írni a szerződést.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a szerződés előkészítése folyamatban van.  
 
Tóth János: az Önkormányzat személyi és technikai feltételeit a szervezőbizottság 
szívesen igénybe venné, természetesen ennek minden költségét vállalva.  
 
Csörgő Mihály: akkor nem fogják a hivatali munkát rendesen elvégezni, mert az 
Eperfesztivál lebonyolításával lesznek elfoglalva. A szabadidejükkel természetesen 
saját maguk rendelkeznek, de ez ne menjen a település rovására.  
 
Dr. Sajtos Sándor: ennek megfelelően lesz a szerződés előkészítve, amit a 
Képviselő-testület természetesen az aláírás előtt, határozatban fogad majd el.  
 
Szabó Judit: javasolja, hogy a röplabdacsapat terembérleti díj mérséklésére 
vonatkozó kérelmére térjen vissza a Képviselő-testület. Dunabogdányban sokkal 
olcsóbb a tornaterem bérleti díja.  
 
Gaál Sándorné: 50%-os kedvezményt javasol.  
 
Schottner Jánosné: javasolja, hogy fél órának megfelelő bérleti díjat engedjen el a 
Képviselő-testület.   
 
Dr. Magyar Gábor: ezek után minden tótfalui csapat engedményt fog kérni, ezért 
javasolja, hogy most döntsenek arról, hogy a tótfalui csapatok 50%-os kedvezményt 
kapjanak.  
 
Dr. Sajtos Sándor: ez nem működik, pont ezért lett felkérve a Gazdasági Bizottság 
hogy vizsgálja meg a lehetőségeket, és ők javasolták az egyedi elbírálást. Nem 
javasolja a Sportcsarnok kedvezményes használatát. Kéri a Képviselő-testület tagjait, 
aki egyetért Gaál Sándorné javaslatával (50%-os kedvezmény 2010-re 
vonatkozóan), kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 4 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. 
Magyar Gábor) 3 nem (Csörgő Mihály, Schottner Jánosné Vaczó Zoltán) szavazattal, 
és 2 tartózkodás (Nagyházú Miklós, Szabó Judit) mellett a javaslatot nem támogatta.  
 
Vaczó Zoltán: az ott lakók jelezték, hogy a József Attila utca járhatatlan.  
 
Gaál Sándorné: megdöbbenve tapasztalták a lakosok, hogy magasabb mértékű 
súlyadó szerepel a kiküldött csekkeken ezért tájékoztatásul közli, hogy az adótörvény 
mértéke a súlyadóra vonatkozóan változott. A pénzügyi osztály létszámát rendezni 
kellene, ugyanis a közeljövőben két dolgozó nyugdíjba megy, valamint a 
megnövekedett feladatok (pályázati elszámolások) miatt javasolja, egy pénzügyi 
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osztályvezető felvételét. Karnevál József Visegrádi u. 112. alatti lakos ellen szeretne 
méltatlan állattartás miatt bejelentést tenni.  
 
Tóth János: megvizsgálják az esetet.  
 
Dr. Sajtos Sándor: megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést 2245 

órakor bezárta.  
 
 
 

Kmf. 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor        Tóth János  
  polgármester           jegyző 

 


